
 

2 0 2 ３ 年 ６ 月 吉 日 

富士電機機器制御株式会社 

事 業 統 括 部 業 務 部 

 

 

お客様各位 

 

 

 

 

モールド変圧器価格改定のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件、既にご高承の通り、昨今の鉄・銅・樹脂、原油価格等の原材料費の高騰に加え、人手不足と原油価格の

高騰による物流費の上昇により、弊社におきましても製造コスト、ならびに運送コストに極めて強い影響を受けてお

ります。これまで、弊社では、これらのコスト上昇を吸収すべく、組織、生産体制の効率化を進めてまいりましたが、

自助努力のみでは、現状の価格維持することが難しい状況となっております。 

つきましては、誠に不本意の限りではございますが、貴社への納入価格を改定させていただきたく、 

何卒、事情ご賢察頂き、ご理解とご了承を賜ります様、お願い申し上げます。 

なお、弊社といたしましては、これまで以上のサービスの向上を図り、より一層のご満足をいただけるよう 

努力してまいる所存でございますので、倍旧のご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

－記－ 

 

 

１．対象商品、改定内容 

(1)対象機種： 2014 トップランナーモルトラ 

         （ﾄｯﾌﾟﾗﾝﾅｰ T14 形、ｱﾓﾙﾌｧｽ AT14 形、ｽｰﾊﾟｰｴｺⅡST14 形） 

低圧モルトラ（FM-LC 形） 

(2)改定価格： 全機種一律 25％UP 

 

 

 

２．価格改定時期 

  2023 年 10 月 1 日ご発注分より 

 

 

 

 

 

 

 

 

以  上 

 

 


